annexi,  per  sacramentum,  etc.  Qui  dicunt 

super  sacramentum  suum  predictum  quod 

diu  ante  obitum  predict!  Nicholai  Fuller 

in  brevi  predicto  nominati  quidam  Nicho- 

laus  Fuller  armiger  pater  predicti  Nicho- 
lai Fuller  in  brevi  predicto  nominati  fuit 

seisitus  in  dominico  suo  ut  de  feodo  de 

et  in  manerio  de  Chamberhowse  cum  per- 
tinenciis  in  Chamberhouse  Thacham  et 

Crookeham  in  comitatu  Berk'  et  in  Kinges- 
cleere  in  comitatu  Southamptonie  ac  de  et 

in  uno  mesuagio  sive  tenemento  et  certis 

terris  pratis  pnsturis  et  bosr.is  cum  pertinen- 

ciis  vocal's  Wildland  alias  Biesplace  in  Hen- 

wicke  in  comitatu  Berk'  predicto  prope 
Coldashe  ac  de  et  in  uno  cotagio  cum  per- 
tinenciis  in  Thacham  predicta  in  comitatu 

Berk'  predirto,  predicto  mesuagio  sive  tene- 
mento ultimo  recitato  prope  adjacent!,  quon- 

dam in  tenura  cujusdam  Willielmi  Midelton 

Que  quidem  mesuagium  et  cetera  premissa 

ultimo  recitata  modo  sunt  vel  nuper  fuerunt 

in  tenura  cujusdam  Ricardi  Sawsey  alias 

Cesar  Ac  de  et  in  uno  copicio  cum  pertinen- 

ciis  in  Crookeham  in  comitatu  Berk' predicto 
vocato  Catfrenches  continente  per  estima- 
tionem  quinque  acras  Predictoque  Nicholao 

Fuller  patre  de  predicto  manerio  et  ceteris 

premissis  cum  pertinenciis  vt  prefertur  seisito 

existente  idem  Nicholaus  Fuller  paterdecimo 

quinto  die  Aprilis  Anno  regni  domine 

Elizabethe  nuper  Regine  Anglic,  etc.,  trice- 

simo  quarto  (1592)  per  indenturam  suam 
cujus  datum  est  eisdem  die  et  anno  inter 

ipsum  Nicholaum  Fuller  patrem  ex  una  parte 
et  quosdam  Ricardum  Bramthwaite  armi- 

gerum  Samuelem  Backhowse  armigerum  et 
Rowlandum  Backhowse  mercatorem  ex  alia 

parte  factam  pro  et  in  consideratione  magni 

amoris  et  affectionis  quas  ipse  idem  Nicho- 

laus Fuller  pater  habebat  et  gerebat  erga 
Saram  Fuller  uxorem  suam  et  pro  competente 

et  conreniente  junctura  habenda  et  fienda 

prefate  Sare  Fuller  pro  et  in  compensatione 

dotis  sue  convenit  concessit  et  agreavit  ad 
et  cum  prefatis  Ricardo  Bramthwaite  Samuel 
Backhowse  et  Rowland  Backhowse  et  heredi- 

bus  suis  quod  ipse  idem  Nicholaus  Fuller 

pater  heredes  et  assignati  sui  extunc  deinceps 

imperpetuum  starent  et  essent  seisiti  de  pre- 
dicto manerio  et  ceteris  omnibus  et  singulis 

premissis  cum  pertinenciis  ad  opus  et  usum 

predictorum  Nicholai  Fuller  patris  et  Sare 
et  heredum  ipsius  Nicholai  Fuller  patris 

imperpetuum  pro  junctura  predicte  Sare 

prout  per  indenturam  plenius  liquet  et  ap- 

paret  Virtute  cujus  ac  vigore  cujusdam  actus 
in  parliamento  domini  Henrici  nuper  Regis 

Anglie  Octavi  tento  apud  Westmonasterium 

quarto  die  Februarii  anno  regni  sui  vicesimo 

septimo  (1536)  de  usibus  in  possessiones 

transferendis  editi  et  provisi  predictus  Nicho- 
laus Fuller  pater  et  Sara  uxor  ejus  fuerunt 

seisiti  de  predicto  manerio  et  ceteris  premissis 

cum  pertinenciis  videlicet  Nicholaus  Fuller 

pater  in  dominico  suo  ut  de  feodo  et  predicta 
Sara  in  dominico  suo  ut  de  libero  tenemento 

pro  termino  vite  sue.  Et  juratores  predicti 

super  sacramentum  suum  predictum  ulterius 

dicunt  quod  predictus  Nicholaus  Fuller  pater 
diu  ante  obitum  suum  fuit  seisitus  in  domi- 

nico suo  ut  de  feodo  de  et  in  uno  mesuagio 
sive  tenemento  et  una  acra  terre  arrabilis 

cum  pertinenciis  in  Thacham  predicta  in 

comitatu  Berk'  predicto  nuper  perquisitis  de 
quodam  \Villelmo  Waller  ac  de  et  in  uno 

alio  mesuagio  sive  tenemento  cum  pertinen- 

ciis in  Thacham  predicta  in  comitatu  Berk' 
predicto  nuper  perquisite  de  quodam  Roberto 
Foster  alias  Smyth  Predictoque  Nicholao 

Fuller  patre  de  predictis  mesuagiis  et  ceteris 

premissis  ultimo  recitatis  Necnon  de  predicto 

manerio  de  Chamberhowse  et  ceteris  pre- 
missis assuratis  pro  junctura  ipsius  Sare 

sic  ut  prefertur  respective  seisito  existente 

idem  Nicholaus  Fuller  pater  postea  scilicet 

vicesimo  quinto  die  Aprilis  anno  regni  died 

domini  Regis  nunc*  Anglie,  etc.,  undecimo 
et  Scocie  quadragesimo  septimo  (1613)  per 

indenturam  suam  cujus  datum  est  eisdem 

die  et  anno  inter  ipsum  Nicholaum  Fuller 

patrem  ex  una  parte  et  Georgium  Dowse 

armigerum  ex  altera  parte  factam  pro  et  in 
consideratione  naturalis  amoris  et  affectionis 

quas  ipse  idem  Nicholaus  Fuller  pater 
habebat  et  gerebat  erga  prefatum  Nicholaum 
Fuller  in  brevi  predicto  nominatum  adtunc 

filium  et  heredem  apparentem  predicti  Nicho- 

lai Fuller  patris  et  pro  continuatione  predicti 

manerii  de  Chamberhowse  et  ceterorum  pre- 
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missorum  cum  pertinenciis  in  suo  nomine  et 

sanguine  et  projuncturafienda  domine  Marie 

uxori  predict!  Nicholai  Fuller  in  brevi  pre- 
dicto  nominati  filie  predicti  Georgii  Dowse 

convenit   et   concessit   ad    et   cum    prefato 

Georgio  Dowse  et  heredibus  suis  quod  ipse 

idem  Nicholaus  Fuller  pater  et  heredes  sui 

starent  et  essent  seisiti  de  predictis  maneriis 

et  ceteris  omnibus  et  singulis  premissis  cum 

pertinenciis  ad  opus  et  usum  sequentia  vide- 
licet quoad  predictum  manerium  de  Cham 

berhowse  cum  pertinenciis    et   cetera   pre- 

missa  assurata  pro  junctura  predicte  Sare  ad 

opus  et  usum  predicti  Nicholai  Fuller  patris 

et  Sare  uxoris  ejus  pro  et  durante  termino 
vitarum  suarum  et  vite  eorum  alterius  diu- 

tius   viventis    Et    post    decessum    supervi- 

ventis  predictorum  Nicholai  Fuller  patris  et 

Sare  ad  opus  et  usum  predictorum  Nicholai 

Fuller  in  brevi  predicto  nominati  et  domine 

Marie  uxoris  ejus  pro  et  durante  termino 
vitarum  suarum  et  vite  eorum  alterius  diu- 

tius  viventis  Et  post  decessum  superviventis 

predictorum   Nicholai   Fuller  in  brevi  pre- 
dicti (sit]  nominati  et  domine  Marie  uxoris 

ejus  ad  opus  et  usum  primogeniti  filii  de 
corporibus  predictorum   Nicholai  Fuller  in 

brevi  predicto  nominati  et  domine    Marie 

procreandi  et  heredum  masculorum  de  cor- 
pore  talis  primogeniti  filii  procreandorum  et 

pro  defectu  talis  exitus  remanere  inde  secun- 

do  filio  de  corporibus  predictorum  Nicholai 
Fuller  in  dicto  brevi   nominati  et    domine 

Marie  procreando  et  heredibus  masculorum 

(sic)  de  corpora  talis  secundi  filii  procreandis 
cum  diversis  aliis  remanere  inde  revertione 

inde  rectis  heredibus  predicti  Nicholai  Fuller 

patris  imperpetuum  Et  quoad  residuum  om- 
nium et  singulorum  premissorum  ad   usum 

predicti  Nicholai  Fuller  patris  pro  et  durante 

termino  vite  sue  Et  post  ejus  decessum  ad 

opus  et  usum  predictorum  Nicholai  Fuller 

in  brevi  predicto  nominati  et  domine  Marie 

uxoris  ejus  pro  et  durante  vita  naturali  pre- 
dicte Sare  et  post  ejus  decessum  ad  opus  et 

usum  predicti  Nicholai  Fuller  in   predicto 

brevi  nominati  et  heredum  de  corpore  suo 

legittime  procreandorum    Et    pro    defectu 
talis  exitus   ad    usum    rectorum    heredum 

predicti  Nicholai  Fuller  patris  imperpetuum 

prout    per    indenturam    predictam    ultimo 

recitatam  Juratoribus  predictis  super  cap- 

tionem  hujus  inquisitionis  in  evidencia  os- 
tensam  plenius  liquet  et  apparet  Virtute 

cujus  ac  vigore  predicti  actus  parliamenti  de 

usibus  in  possessiones  transferendis  predic- 
tus  Nicholaus  Fuller  pater  et  Sara  uxor 

ejus  fuerunt  seisiti  de  predicto  manerio  de 

Chamberhovvse  et  ceteris  premissis  assuratis 

pro  junctura  predicte  Sare  ut  supradictum 
est  in  dominico  suo  ut  de  libero  tenemento 

pro  termino  vitarum  suarum  et  alterius  eo- 
rum diutius  viventis  remanere  inde  prefato 

Nicholao  Fuller  in  brevi  predicto  nominate 

et  domine  Marie  uxoris  (sic)  ejus  pro  ter- 
mino vitarum  suarum  et  alterius  eorum 

diutius  viventis  remanere  inde  ut  supradic- 

tum est  Et  predictus  Nicholaus  Fuller  pater 

de  residue  omnium  et  singulorum  premis- 
sorum cum  pertinenciis  in  dominico  suo  ut 

de  libero  tenemento  pro  termino  vite  sue 

remanere  inde  prefato  Nicholao  Fuller  in 

brevi  predicto  nominate  et  domine  Marie 

uxoris  (sic)  ejus  pro  et  durante  vita  predicte 
Sare  Fuller  remaneru  inde  ut  supradictum 
est. 

[Here  follows  the  return  of  the  Jury  in  reference 

to  Sir  Nicholas  Fuller's  lands  in  the  parish  of  (Iran 
borough,  Warwickshire,  which  were  limited  to  the 
use  of  Daniel   Fuller,  the  second  son  of  Nicholas 
Fuller,  father  of  Sir  Nicholas.] 

Et  juratores  predicti  super  sacramentum 

suum  predictum  ulterius  dicunt  quod  pre- 
dictus Nicholaus  Fuller  pater  die  quo  obiit 

fuit  seisitus  in  dominico  suo  ut  de  feodo  de 

et  in  uno  mesuagio  sive  firma  cum  pertinen- 

ciis vocato  Comins  alias  Rentleyes  cum  om- 

nibus terris  pratis  pasturis  et  boscis  cum  per- 
tinenciis eidem  pertinentibus  in  Crookeham 

predicta  in  parochia  de  Thacham  in  comi- 

tatu  Berk'  predicto  nuper  perquisito  de 
quodam  Ricardo  Goddard  generoso  pre- 
dictoque  Nicholao  Fuller  patre  de  predicto 

manerio  et  ceteris  omnibus  et  singulis  pre- 

missis predictis  cum  pertinenciis  sic  ut  pre- 
fertur  respective  seisito  existente  idem 

Nicholaus  Fuller  pater  postea  scilicet  vicc- 
simo  tercio  die  Februarii  ultimo  predicto 

ante  captionem  hujus  inquisitionis  apud 

Chamberhowse  predictam  in  comitatu  Berk' 
de  tali  statu  suo  inde  obiit  sic  inde  seisitus 

Et  predicta  Sara  uxor  ejus  eum  supervixit 
VOL.    II. M  m 
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et  se  tenuit  intus  in  predicto  manerio  de 

Chamberhowse  et  ceteris  premissis  predictis 

cum  pertinenciis  assuratis  pro  junctura  sua 

ut  supradictum  est  per  jus  accrescendi  et 

fuit  et  adhuc  est  inde  sola  seisita  in  domi- 
nico  suo  ut  de  libero  tenemento  pro  termino 

vite  sue  remanere  inde  prefato  Nicholao 

Fuller  in  brevi  predicto  nominato  et  do- 

mine  Marie  uxori  ejus  pro  et  durante  ter- 
mino vitarum  suarum  remanere  inde  ulterius 

ut  supradictum  est  Et  predictus  Nicholaus 

Fuller  in  brevi  predicto  nominatus  et  do- 
mina  Maria  uxor  ejus  in  predicta  premissa 

perquisita  de  Willelmo  Waller  et  de  pre- 
dicto Roberto  Foster  alias  Smyth  intra- 

verunt  et  fuerunt  inde  seisiti  in  dominico 

suo  ut  de  libero  tenemento  pro  termino 
vitarum  suarum  et  vite  eorum  alterius 

diutius  viventis  remanere  inde  ulterius  ut 

supradictum  est.  Et  quod  predictus  Daniel 
Fuller  in  predicto  clause  sive  pastura  et 

ceteris  premissis  predictis  in  comitatu 

Warwick'  predicto  post  mortem  predicti 
Nicholai  Fuller  patris  intravit  et  fuit  inde 

seisitus  in  dominico  suo  ut  de  feodo  talia- 
to  ut  supradictum  est  et  modo  superstes 

ct  in  plena  vita  existit  apud  London'  Kt 
quod  predictus  Nicholaus  Fuller  in  brevi 

predicto  nominatus  fuit  filius  et  heres  pro- 
pinquior  predicti  Nicholai  Fuller  patris 

cui  quidem  Nicholao  Fuller  in  brevi  pre- 
dicto nominato  predicta  premissa  perquisita 

de  predicto  Ricardo  Goddard  necnon  rever- 
tiones  omnium  et  singulorum  premissorum 

jure  hereditario  discendebant.  Et  per  et  post 

mortem  predicti  Nicholai  Fuller  patris  idem 

Nicholaus  Fuller  in  brevi  predicto  nomina- 
tus fuit  inde  seisitus  videlicet  de  premissis 

predictis  cum  pertinenciis  nuper  perquisitis 

de  predicto  Ricardo  Goddard  in  dominico 

suo  ut  de  feodo  et  de  predictis  revertioni- 
bus  in  dominico  suo  ut  de  feodo  et  jure. 

[Here  follows  the  return  of  the  jury  in  reference 

to  Sir  Nicholas  Fuller's  interest  in  lands  at  Warley 
alias  Warley  Frankes  in  Essex.] 

Et  juratores  predicti  super  sacramentum 

suum  predictum  ulterius  dicunt  quod  pre- 
dictus Nicholaus  Fuller  in  brevi  predicto 

nominatus  habuit  exitum  musculum  de  cor- 

pore  predicte  Marie  uxoris  sue  Dowceum 

Fuller  armigerum  filium  suo  (sic)  Et  jura- 

tores  predicti  super  sacramentum  suum 

predictum  ulterius  dicunt  quod  predictus 

Nicholaus  Fuller  in  brevi  predicto  nomina- 

tus de  predictus  premissis  cum  pertinenciis  in 

comitatu  Essexie  predicto  necnon  de  omni- 
bus et  singulis  premissis  cum  pertinenciis 

sic  ut  prefertur  respective  seisitus  existens 

idem  Nicholaus  Fuller  in  predicto  brevi 

nominatus  tercio  die  Julii  ultimo  preterite 

ante  captionem  hujus  inquisitionis  obiit  sic 

inde  respective  seisitus  Et  predicta  Maria 

eum  supervixit  et  se  tenuit  intus  in  predictis 

premissis  perquisitis  de  predicto  Willielmo 
Waller  et  Roberto  Foster  alias  Smyth  per 

jus  accrescendi  et  fuit  et  adhuc  est  inde  sola 

seisita  et  modo  superstes  existit  apud  Spurs- 
holt  in  comitatu  Southampton  predicto.  Et 

Juratores  predicti  super  sacramentum  suum 

predictum  ulterius  dicunt  quod  predictum 

manerium  de  Chamberhowse  cum  pertinen- 
ciis tcnetur  et  tempore  mortis  predicti 

Nicholai  Fuller  in  brevi  predicto  nominati 

tenebatur  de  prenobili  Edwardo  Comite 

Worcester  ut  de  manerio  suo  de  Crooke- 

ham  in  comitatu  Berk'  predicto  per  servicium 
unius  paris  calcarium  deauratorum  vel  sex 

dcnariorum  annuatim  solvendorum  pro  omni- 
bus serviciis  et  valet  clare  per  annum  in 

omnibus  exitibus  ultra  reprisas  decem  li- 
bras  Et  quod  predictum  mesuagium  sive 

tenementum  et  cetera  premissa  cum  perti- 
nenciis vocata  Wildland  alias  Biesplacc  et 

predictum  cotagium  cum  pertinenciis  quon- 
dam in  tenura  predicti  Willelmi  Midleton 

tenentur  et  tempore  mortis  predicti  Nicho- 

lai Fuller  in  brevi  predicto  nominati  tene- 
bantur  de  Henrico  Winchcombe  armigero 
ut  de  manerio  suo  de  Thacham  in  comitatu 

Berk'  predicto  per  fidelitatem  et  redditum 
per  annum  quatuordecem  solidorum  et 
valent  clare  per  annum  in  omnibus  exitibus 

ultra  reprisas  viginti  solidos  Et  quod  predic- 
tum copicium  cum  pertinenciis  in  Crookeham 

vocatum  Catfrenches  tenetur  et  tempore  mor- 

tis predicti  Nicholai  Fuller  in  brevi  predicto 
nominati  tenebatur  de  Edwardo  Comite  Wor- 

cester predicto  ut  de  manerio  suo  de  Crooke- 
ham per  redditum  quatuor  denariorum  per 

annum  et  valet  per  annum  in  omnibus 

exitibus  ultra  reprisas  duos  solidos  Et  quod 

predictum  mesuagium  sive  tenementum  et 

APPENDICES  TO  BOOK  IV. 

267 

cetera  premissa  cum  [pertinenciis]  perquisita 

de  predicto  Willelmo  Waller  tenentur  et 

tempore  mortis  predict!  Nicholai  Fuller  in 

brevi  predicto  nominati  tenebantur  de  prefato 
Henrico  Winchcombe  ut  de  manerio  suo  de 

Thacham  predicto  per  fidelitatem  et  an- 
nualem  redditum  duodecim  denariorum  et 

valent  clare  per  annum  in  omnibus  exitibus 

ultra  reprisas  octodecim  denarios.  Et  quod 

predictum  mesuagium  sive  tenementum  et 

cetera  premissa  cum  pertinenciis  perquisita 

de  predicto  Roberto  Foster  alias  Smyth  te- 
nentur et  tempore  mortis  predict!  Nicholai 

Fuller  in  brevi  predicto  nominati  tenebantur 

de  predicto  prenobili  Edwardo  Comite  Wor- 
cester ut  de  manerio  suo  de  Crookeham 

predicto  in  libero  soccagio  et  valent  clare 

per  annum  in  omnibus  exitibus  ultra  reprisas 
octodecem  denarios   

[Here  follows  a  statement  as  to  the  holding  and 
value  of  the  premises  in  Warwickshire.] 

Et  quod  predictum  mesuagium  sive  tenemen- 

tum et  cetera  premissa  cum  pertinenciis  per- 
quisita de  predicto  RicardoGoddard  tenentur 

et  tempore  mortis  predicti  Nicholai  Fuller  in 

brevi  predicto  nominati  tenebantur  de  dicto 

domino  Rege  nunc  in  capite  per  servicium 

militare  sed  per  quam  partem  feodi  militis 

juratores  predicti  penitus  ignorant  et  valent 

clare  per  annum  in  omnibus  exitibus  ultra 

reprisas  octo  solidos 

[Then  follows  a  statement  as  to  the  holding  and 

value  of  the  premises  in  Essex.] 

Et  quod  predictus  Dowceus  Fuller  est  films 

et  heres  propinquior  predicti  Nicholai  Fuller 

in  brevi  predicto  nominati  Et  idem  Dow- 
ceus est  films  et  heres  masculus  ejusdem 

Nicholai  in  brevi  predicto  nominati  et  filius 

primogenitus  ejusdem  Nicholai  in  brevi  pre- 
dicto nominati  de  corpore  predicte  domine 

Marie  legittime  procreatus  et  fuit  infra 

etatem  tempore  mortis  Nicholai  Fuller  in 

brevi  predicto  nominati  patris  sui  videlicet 

etatis  trium  annorum  quatuor  mensium  et 

viginti  et  quatuor  dierum  Et  juratores  pre- 

dicti super  sacramentum  suum  predictum  ul- 
terius  dicunt  quod  predictus  Nicholaus  Fuller 
in  brevi  predicto  nominatus  nulla  alia  sive 

plura  maneria  mesuagia  terras  tenementa 
vel  hereditamenta  habuit  sen  tenuit  de  dicto